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П Р Е Г Л Е Д

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

Единица на Универзитетот
Факултет за медицински науки
Ред 
бр Наслов на тема Одлука бр. Ментор Кандидат

1.

„Значење на тумор маркерите 
CA 125, CA 72-4 и CA 19-9 за 
детекција и следење на текот 
на болеста кај оваријални 
карциноми и карциноми на 
телото на матката“

2002-88/17
од 19.3.2018 год.

Проф. д-р 
Татјана 

Рушковска
Кристина Петкова

2.
Клиничко значење на 
хемоглобинот А1c и цели во 
терапијата на шеќерната болест

2002-88/24
од 20.12.2017 год.

Проф. д-р 
Татјана 

Рушковска
Марина Спасовска

3.
„Улогата на патронажната 
сестра при едукација и третман 
на пациенти со дијабетес“

2002-88/25
од 20.12.2017 год.

Проф. д-р 
Гордана Панова Ивана Тренчева

4.

„Спроведување на 
задолжителна имунизацијаво 
Општина Кочани во периодот 
2012-2016 година“

2002-88/26
од 20.12.2017 год.

Проф. д-р Ѓорги 
Шуманов Јулија Тодосиева

5.
„Важноста на ПАП-тестот 
како цитолошка скрининг 
метода“

2002-88/27
од 20.12.2017 год.

Проф. д-р 
Невенка 

Величкова
Лепа Богдановска

6.

„Епидемиолошки 
карактеристики на тетанусот 
во Скопскиот регион во 
периодот од 2001-2016 - 
имунопрофилакса на тетанус“

2002-88/27
од 20.12.2017 год.

Проф. д-р Ѓорги 
Шуманов Нина Кнаггс

7.

„Анализа и процена на 
фикснопротетските 
конструкции изработени во 
заботехничката лабораторија 
при ПЗУ ’Д-р Ангел’“

2002-62/53
од 7.3.2016 год.

Проф. д-р Ивона 
Ковачевска Елена Наковска

Филолошки факултет

1.

Интерференција на културните 
семиосвери во романите 

„Пророкот од дискантрија“ и 
„Бајазит и Оливера“ од Драги 

Михајловски

1907-226/9
од 5.12.2017 год.

Проф. д-р Ранко 
Младеновски Габриела Митева


